‘ CAMPESA

DIRECTORIO

EMPRESARIAL

Bucaramanga - Cucuta




BUCARAMANGA

SEDE CR.27

Calle 54 #23-87 Sotomayor




DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

ANFITRIONA

Anfitriona Comercial CR. 27

anfitriona2.comercial@campesa.com.co

GERENCIA

1199

Gerencia General

113l

Jjorge.rueda@campesa.com.co

MERCADEC

Directora de mercadeo

mercodeo@cam,oesacom.co

Auxiliar de mercadeo

auxiliar.mercadeo@campesa.co

Asistente de Mercadeo

110

asistente.mercadeo@campesqa.com.co

TESORERIA

Directora de Tesoreria

1121

tesoreria@campesa.com.co

Asistente de Tesoreria

emilce.pedroza@campesa.com.co

Auxiliar de Tesoreria

1129

auxiliar.tesoreria@campesa.co

Caja CR.27
auxiliar.cajacra27@campesa.co

SISTEMAS

1122

Director de Sistemas

mercadeo@campesa.com.co

Asistente de Sistemas

1194

auxiliar.mercadeo@campesa.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

COMERCIAL

Gerente Comercial

gerencia.comercial@campesa.com.co

Gerente Buses y Camiones

gerencia.busesycamiones@campesq.com.co

ASESORES COMERCIALES LIVIANOS

Asesor Comercial Livianos

paola.rojas@campesa.com.co

Asesor Comercial Livianos

alejandra.aldana@campesa.com.co

Asesor Comercial Livianos

Jjohn.ramirez@campesa.com.co
Asesor Comercial Livianos

edward.tristancho@campesa.com.co
Asesor Comercial Livianos

luis.gonzalez@campesa.com.co

ASESORES COMERCIALES BYC

Asesor Comercial BYC
javier.sabogal@campesa.com.co

Asesor Comercial BYC
rosmira.rodriguez@campesq.com.co

Asesor Comercial BYC
alexander.viviescas@campesa.com.co

Asesor Comercial BYC
Julieth.carrillo@campesa.com.co

Asesor Comercial BYC
wilmer.cristian@campesa.co

COMERCIAL- ADMINISTRATIVO

Comercial
auxiliar4.negocios@campesqa.com.co

Matriculas
auxiliar.comercial@campesa.com.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

CONTABILIDAD

Directora de Contabilidad "45
contabilidad@campesa.com.co
Auxiliar 1 Contabilidad "43

auxiliarl.contabilidad@campesa.com.co

Auxiliar 2 Contabilidad
auxiliar2.contabilidad@campesa.com.co

Auxiliar 5 Contabilidad "44
auxiliars.contabilidad@campesa.com.co

Auxiliar 7 Contabilidad
auxiliar7.contabilidad@campesa.com.co

CARTERA

Directora Cartera
cartera@campesqa.com.co " 42

Auxiliar de Cartera "35
auxiliar2.cartera@campesa.co

COMO NUEVOS

Directora Como Nuevos
director.comonuevos@campesa.com.co

Asistente Como Nuevos '" 86
asistente.comonuevos@campesa.co

ASESORES COMO NUEVOS

Asesores Como Nuevos
jerson.conde@campesa.com.co

Asesores Como Nuevos
Jjaneth.gomez@campesa.com.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

NEGOCIOS

Directora de Negocios
lider.calidadbdc@campesa.com.co

Auxiliar de Negocios

claudia.serrano@campesa.com.co

Auxiliar de Negocios

asistente.negocios@campesqa.com.co

SEGUROS

Coordinadora de Seguros

13

118

comercial.seguros@campesa.com.co

Asesor de Seguros

Qsesor.seguros@campesa.com.co

1161
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BUCARAMANGA

SEDE CR.16

Cra. 16 #45 - 64
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

CENTRAL DE ATENCION

Central de atencién 2]33
carlos.beltran@campesa.co

Coordinador de Taller 2]35
juan.gonzalez@campesa.co

REPUESTOS

Coordinador de Repuestos
alvaro.bernal@campesa.com.co

Asistente de Repuestos 2""
asistente.repuestos@campesa.com.co

ASESORES DE REPUESTOS

Asesor de Repuestos 2]04
luis.pineda@campesa.co

Asesor de Repuestos 2]05
oscar.vargas@campesa.co

Asesor de Repuestos Aseguradoras 2"0
repuestos.aseguradoras@campesq.com.co

LAMINA Y PINTURA

Asistente LAmina y Pintura 212"
asistente.laminaypintura@campesa.com.co

Asesor de Pinturas 2123
color.pinturas@campesa.co

Auxiliar de LAmina y pintura
Jjhonny.duran@campesa.co

Auxiliar de LAmina y pintura
latoneriacral6@campesa.com.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

FLOTAS Y LICITACIONES

Coordinador de Flotas
coordinador.flotas@campesa.com.co

Auxiliar de Licitaciones 2] 4]
auxiliar.licitaciones@campesa.co

GARANTIAS

Analista de Garantias 2]4]
analista5.garantias@campesa.co

CAJA CR.16

Auxiliar de Caja
auxiliar.caja@campesa.co 2] 54
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BUCARAMANGA

SEDE ANILLO

Cra. 16 #45 - 64




DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

GERENCIA GENERAL

Gerente General
alberto.alarcon@campesa.com.co

ANFITRIONA

Anfitriona Comercial Anillo Vial 9“"
auxiliar.flotas@campesa.co

TALENTO HUMANO

Directora Administrativa
directora.administrativa@campesa.com.co

Coordinadora de Némina 9155
coordinadora.nomina@campesa.com.co

Asistente de recursos Humanos
asistente.recursoshumanos@campesa.com.co

Coordinadora Salud Ocupacional 9]53
coordinadora.saludocupacional@campesa.com.co

Asistente Recursos Humanos
asistente.comprasyrecursoshumanos@campesa.com.co

CAJA ANILLO VIAL

Auxiliar de Caja 915 4
auxiliar.cajaanillovial@campesa.com.co

ALISTAMIENTO

Coordinador de Alistamiento 9]83
coordinador.alistamiento@campesa.co

Asistente de Entregas
auxiliar.alistamiento@campesa.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

POSVENTA

Gerente de Posventa 9]2]
carlos.gomez@campesa.com.co

Coordinador de Posventa 9]22
coordinador.postventaanillo@campesa.com.co

Coordinador de Servicios
coordinador.servicios@campesa.co

Asesor de Flotas
carlos.jaimes@campesa.com.co

Auxiliar de Bodega 9]23
auxiliar.bodegaanillo@campesa.co

Asesor de Repuestos Gasolina
auxiliar.bodegaanillo@campesa.co

Asesor de Repuestos Diesel
leonardo.rincon@campesa.co

CENTRAL DE ATENCION

Central de Atencion Gasolina 9]5]
diana.guarin@campesa.co
Central de Atencion Diesel 9]63

asesor.diesel@campesa.com.co

GARANTIAS

Lider de Garantias 9184
lider.garantias@campesa.com.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

CONTACT CENTER

Director Contact Center

coordinador.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadora3.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadorab.contactcenter@campesa.co
Operador Contact Center

operadora6.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadora?.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadora8.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadoralO.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center
operadoral3.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadorals.contactcenter@campesa.co

Operador Contact Center

operadoralé.contactcenter@campesa.co

2162

8163
8167
8168
81n
8170
8172
81713
8169
8161
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CUCUTA

SEDE AV.
LIBERTADORES

Av. Libertadores #3 - 36




DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

ADMINISTRATIVA

Asistente Administrativa 5]22
asistente.administrativacucuta@campesa.co

COMERCIAL

1K)
Director Comercial
marysabella.guerrero@campesa.com.co 513]

Asistente Comercial
negocios.cucuta@campesa.com.co

ASESORES COMERCIALES LIVIANOS CUCUTA

Asesor Comercial Cucuta
reinaldo.archila@campesa.co

Asesor Comercial Cucuta
leidy.conde@campesa.co

Asesor Comercial Cucuta
edward.fernandez@campesa.com.co

Asesor Comercial Cucuta
jose.galeano@campesa.com.co

Asesor Comercial Cucuta
jose.jacome@campesa.com.co

Asesor Comercial Cucuta
martha.lopez@campesa.com.co

Asesor Comercial Cucuta
yuli.rivera@campesa.com.co

ASESORES COMERCIALES BYC CUCUTA

Asesor Comercial BYC Cucuta
yamid.blanco@campesa.co

Asesor Comercial BYC Cucuta
jorge.marquez@campesa.com.co

Asesor Comercial BYC Cucuta
daniel.plata@campesa.co

ASESORES COMO NUEVOS

Asesor Comercial BYC Cucuta
carlos.arredondo@campesa.co
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

CAJA CUCUTA

Auxiliar de Caja

auxiliar.cajacucuta@campesa.co

Auxiliar de Caja
auxiliar.cajacc@campesa.co

POSVENTA

Coordinador de Servicios

9123

coordinador.servicioscucuta@campesa.com.co

Facturador Directo

asistente.comercialcucuta@campesa.co

ASESORES DE SERVICIOS

Asesor de Servicios Cucuta

yulieth.lopez@campesa.com.co

Asesor de Servicios Cucuta

wilson.pabon@campesa.co

Asesor de Servicios Cucuta

kevin.villarreal@campesa.co

ASESORES DE REPUESTOS

Asesor de Repuestos Cucuta

9102

repuestos.cucuta@campesa.co

ALISTAMIENTO

0103

Lider de Alistamiento

lider.alistamiento.cucuta@campesa.co

Alistador General

manuel.moncada@campesa.co

2186
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DEPENDENCIAS - CARGOS - EXTENSIONES TELEFONICAS - CORREOS ELECTRONICOS

LAMINA Y PINTURA

Auxiliar de LAmina y Pintura
auxiliar.laminacucuta@campesa.com.co

BODEGA

Auxiliar de Bodega
auxiliar.bodega.cucuta@campesa.co
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